Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребѐнка - детский сад № 5 «Буратино»

городского округа город Фролово

ПРИКАЗ

 01.07.2020                                                                                                                                  № 198

Об утверждении и введение в действие локальных нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях приведения локальных нормативных актов учреждения в

соответствие с действующим законодательством

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2020 г. следующие локальные нормативные акты:

1.1. Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребѐнка -

детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово.

1.2. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребѐнка -

детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово.

1.3. Порядок оформления, возникновения, приостановления и прекращения отношений между

муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребѐнка

- детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово и родителями (законными

представителями) ребенка.

2. Признать утратившими силу локальные нормативные акты:

2.1. Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребѐнка -

детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово, утвержденный приказом

заведующего 10.02.2020 № 59.

2.2. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления воспитанников

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребѐнка -

детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово, утвержденный 14.06.2019

заведующим образовательного учреждения.

2.3. Порядок оформления, возникновения, приостановления и прекращения отношений между

муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребѐнка

- детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово и родителями (законными

представителями) ребенка, утвержденный 20.06.2018г. заведующим образовательного

учреждения.

3.Разместить локальные нормативные акты на официальном сайте образовательного

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в срок до 03.07.2020г.,

ответственный старший воспитатель Дербенцева Г.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  Е.Ю. Жаркова

МКДОУ "ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 5 "БУРАТИНО", Жаркова Елена Юрьевна, Заведующая
25.03.2021 10:45 (MSK), Сертификат № 01279FD5009CABE59F4FF534E27D3CE5C4